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Undersøke alderssammensetning og vertikalfordeling av reker i området. 
Prøver av sjø kreps tatt med krepse trål i området 

Martin Dahl, Knut Hansen, Kristian Kristiansen, Ernst Maløen, 
Stein Tveite. 

Gjennomføring 
Vi gikk ut fra Arendal 28 mars og startet tråling ved Langesund. Anløp Hirtshals 31. mars for 
levering av vekt til G.M. Dannevig. Store stein forårsaket revet krepsetrål på 
Egersundsbanken. Vi hentet ekstra krepsetrål og notlin til den revne i Haugesund 4. april, lå 
natta over i påvente av at kulingen skulle løye. Anløp Bergen 7. april for henting av rigg til 
sedimentfelle som skulle settes i Skagerrak på påfølgende tokt. 
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Figur l. Stasjoner for reketrål og CTD (kvadrater med kryss) og krepsetrål (kvadrater) 
Michael Sars mars/april 2000. Symbolene proporsjonale med fangsten. 



Det ble brukt en Campelen 1800 reketrål med «rockhopper» gear, 6 mm innemett, og 40 m 
sveipewire. Standard tauetid var en halv time på bunnen. Stroppene på rockhopper gearet ble 
forlenget midt på trålen slik at gearet kom bak fiskelina, dette for å unngå leirhal, spesielt på 
løs leirbunn i Skagerrak. 
Trålstasjonene er vist i Figur l. Saltholdighet og temperatur ble målt med CTD sonde på alle 
reketrålstasj onene. 
Krepsetrålen har 70 mm masker i sekken og er en av trålene opprinnelig brukt i et forsøk med 
trippeltrål, den ble rigget med «strapping». Døravstanden var ca. 70m og høyden lå vanligvis 
under 2 meter. 
Fangstene i reketrålen ble sortert og prøver av all fisk veid og lengdemålt. Alle rekeprøvene 
ble opparbeidet ombord, vel200-400 individer ble lengdemålt og kjønnsbestemt. For 
krepsetrålen ble bare sjøkrepsen målt og veid, tildels plukket ut av store mengder kråkeboller 
og leire, hunnene er inndelt i stadier etter hvor langt bakover den innvendige rogna kunne 
sees. 
Simrad EK500/38 med standard innstillinger ble kjørt under hele toktet. Ekkogrammene ble 
ikke tolket. 
All havmus blei lagt på formalin for forsendelse til India. 

Resultater 

Reker 
Rekefangstene i Skagerrak besto for en stor del av 99 årgangen. På denne årstiden har vi 
vanligvis brukt G .M.Dannevig bortsett fra 1997, mengdemessig har vi derfor bare 1997 å 
sammenligne med. Det ser ut som om 99 årsklassen er nesten på høyde med det den gode 
1996 årsklassen var på tilsvarende tidspunkt. At I-gruppen er tilstede i betydelige mengder 
vest av Lindesnes er uvanlig på våren. Som forventet var det svært lite av den spesiellt svake 
1997 årgangen (>20mm) .(Fig. 2). 
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Figur 2. Lengdefordeling av reker Michael Sars 28/3-9/4-2000 fordelt på 4 områder. 



Sjøkreps 

Selv med gode indikasjoner på hvor komersielle krepsetrålere har :fatt store krepsefangster 
viste det seg vanskelig å oppnå tilstrekkelig fangst til å gi lengdefordelinger fordelt for mindre 
områder. Innslaget av stor kreps var imidlertid markert større i vestlige områder.(Figur 3.) 
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Figur 3. Lengdefordeling av sjøkreps i%, for fire områder. Michael Sars 28/3-9/4-2000. 

Fisk 

Fiskeforekomstene er ikke analysert . Det var lite kolmule, det er normalt for årstiden, men 
spesiellt i 1997 og 1998 var det mye kolmule også gjennom vinteren. 
Tidligere har vi :fatt ansjos på en stasjon i 1998, på dette toktet blei den registrert på 7 

stasjoner. 
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